АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2013 г. № 4094

г. КОТЛАС

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации МО «Котлас»

В соответствии с постановлением администрации МО
«Котлас» от 18 июля 2013 г. № 2226 «О Порядке разработки и
реализации муниципальных программ муниципального образования
«Котлас»,  руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация  МО  «Котлас»   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации МО «Котлас» от 19 сентября

2011 г. № 2404 «Об утверждении целевой программы муниципального
образования «Котлас» «Оптимизация муниципального долга
муниципального образования «Котлас» на 2012 – 2015 годы»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 17 июля 2012
г. № 2381 «О внесении изменений в целевую программу
муниципального образования «Котлас» «Оптимизация
муниципального долга муниципального образования «Котлас» на
2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации
МО «Котлас» от 19.09.2011 № 2404»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 31 октября
2012 г. № 3674 «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования «Котлас» «Оптимизация
муниципального долга муниципального образования «Котлас» на
2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации
МО «Котлас» от 19 сентября 2011  г.  № 2404 (в редакции от 17 июля
2012 г. № 2381)»;

User
Печатная машинка
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации МО «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» № 4093 от 24 дек. 2013 г. // Двинская правда. - 2014.– 16 янв. (2)- С. 12-13.- (Прил.: Официальный четверг)

- постановление администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013
г. № 1700 «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования «Котлас» «Оптимизация
муниципального долга муниципального образования «Котлас» на
2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации
МО «Котлас» от 19 сентября 2011 г. № 2404 (в редакции от 17 июля
2012 г. № 2381, 31 октября 2012 г. № 3674)»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 19 декабря
2013 г. № 3674 «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования «Котлас» «Оптимизация
муниципального долга муниципального образования «Котлас» на
2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации
МО «Котлас» от 19 сентября 2011 г. № 2404».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию, размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает
в силу с 01 января 2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Финансового управления МО «Котлас»
Кошутину Н.Г.

Глава муниципального
образования «Котлас»

А.В. Бральнин